


CEMENTO

FORMATOS 

COLORES 

ACABADOS

4

2 
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SIZE 

COLOURS  

FINISHES

CONCRETE

Hook

Hook almond 160x160 / 63”x63” 

40



Hook pearl 120x120 / 48”x48”

PORCELÁNICO TÉCNICO

COLORES | COLOURS 

FORMATOS DISPONIBLES  | AVAILABLE SIZE

TECHNICAL PORCELAIN

 Hook
Pavimento | Porcelánico | Rectificado | Mate

Floor Tile | Porcelain | Rectified | Matt

VARIACIÓN GRÁFICA  | SHADE VARIATION

PIEZAS ESPECIALES | 
SPECIAL PIECES 

PELDAÑOS Y RODAPIES TÉCNICOSPELDAÑOS Y RODAPIES TÉCNICOS

TECHNICAL STEPS AND SKIRTINGTECHNICAL STEPS AND SKIRTING

Ver página _ 124Ver página _ 124

See page _ 124See page _ 124

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS  | TECHNICAL  SPECIFICATIONS

Faces Rectificado Mate Cod. Mate Pc/Cj M2/Cj Cj/Pl M2/Pl Kg/Cj Kg/Pl

60x120 Porcelánico 14 · · MP328 2 1,44 36 51,84 28,62 1055

90x90 Porcelánico 7 · · MP201 2 1,62 32 51,84 33 1086

120x120 Porcelánico 7 · · MP330 1 1,44 36 51,84 35 1300

160x160 Porcelánico 5 · · MP800 1 2,56 20 51,20 50 1090

hook almondhook almond hook pearlhook pearl

V2
GRUPO

BIA

120x120120x120
 10,2mm

160x160160x160
 8mm

90x9090x90
 9mm

60x12060x120
 9mm

CEMENTO CONCRETE42 43


